



Egz. nr 1

Olsztyn, dn. 29.04.2020 r.

RZI w Olsztynie-SZP.2612.27.2020

Dotyczy: *Dostawa mebli klubowych i tapicerowanych oraz mebli do doposażenia Ośrodka w Omulewie – postępowanie nr 27/D*

W odpowiedzi na zapytanie jednego z Wykonawców wyjaśniam:

Pytanie nr 1

Zwracam się z prośbą o możliwość dostarczenia próbek obić materiałów do Zamawiającego przed podpisaniem umowy przez Wykonawcę. Prośbę motywuję tym, iż w związku z rozprzestrzenianiem się wirusa COVID-19, materiały tapicerowane są na różnych zakładach produkcyjnych rozmieszczonych w różnych lokalizacjach, nie chcemy bez konieczności angażować pracowników do przemieszczania się między zakładami, dlatego też wnoszę jak powyżej?

Odpowiedź na pytanie nr 1

W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy spełniają wymagania określone przez Zamawiającego, Wykonawca składa między innymi próbki obić materiałów. Zamawiający po wyborze oferty najkorzystniejszej, wzywa Wykonawcę do uzupełnienia dokumentów i na tym etapie Wykonawca przedstawia próbki materiałów w odpowiedzi na wezwanie do uzupełnienia dokumentów.

Pytanie nr 2

Dotyczy mebli kuchennych oraz szafki kuchennej z poz. nr 38, 39, 40, 41, 42, 43. Czy Zamawiający dopuści do oferty dodatkowo front Dąb Sonoma lub Szary Mat?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający nie dopuszcza do oferty dodatkowo front w kolorze Dąb Sonoma lub Szary Mat. Meble kuchenne oraz szafka kuchenna mają być wykonane zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 3

Dotyczy mebli kuchennych oraz szafki kuchennej z poz. nr 38, 39, 40, 41, 42, 43.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na korpusy w kolorze szarym lub wenge?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający nie wyraża zgody na wykonanie korpusów w kolorze szarym lub wenge. Meble kuchenne oraz szafka kuchenna mają być wykonane zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 4

Dotyczy mebli kuchennych oraz szafki kuchennej z poz. nr 38, 39, 40, 41, 42, 43.

Czy cokoły mogą być w kolorze korpusu?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie cokołów w kolorze korpusów.

Pytanie nr 5

Dotyczy mebli kuchennych oraz szafki kuchennej z poz. nr 38, 39, 40, 41, 42, 43.

Czy Zamawiający dopuści do oferty blat jasny atelier lub dąb sonorna?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający dopuszcza wykonanie blatów w kolorze jasny atelier.

Pytanie nr 6

Dotyczy mebli kuchennych oraz szafki kuchennej z poz. nr 38, 39, 40, 41, 42, 43.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyposażenie zawiasy z nakładki hamujące?

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający wyraża zgodę na wyposażenie zawiasów w nakładki hamujące.

Pytanie nr 7

Dotyczy mebli kuchennych oraz szafki kuchennej z poz. nr 38, 39, 40, 41, 42, 43.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na głębokość 46 cm szafek kuchennych?

Odpowiedź na pytanie nr 7

Zamawiający nie wyraża zgody na głębokość szafek 46 cm szafek kuchennych. Meble kuchenne oraz szafka kuchenna mają być wykonane zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 8

Czy w poz. nr 38 Zamawiający wyrazi zgodę na szafkę kuchenną 50 cm z 1 szufladą 1 drzwi?

Odpowiedź na pytanie nr 8

Zamawiający nie wyraża zgody, aby z poz. 38 OPZ szafka kuchenna miała 50 cm oraz 1 szufladę i 1 drzwi. Meble kuchenne oraz szafka kuchenna mają być wykonane zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 9

Czy szczyty tapczana mogą być wykonane z płyty o grubości 18 mm?

Odpowiedź na pytanie nr 9

Zamawiający nie dopuszcza wykonania szczytów tapczanów z płyty o grubości 18 mm. Szczyty tapczanu mają być wykonane zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 10

Czy szczyty tapczana mogą być wykonane z płyty dąb sonoma?

Odpowiedź na pytanie nr 10

Zamawiający dopuszcza wykonanie szczytów tapczanu z płyty w kolorze dąb sonoma.

SZEF ZARZĄDU

płk Krzysztof SZKUDZIŃSKI